

---

## **PACHET 11.09.2023 Fructe, legume si produse conexe**

I.D.: 86972967

---

Data publicarii	11.09.23	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.877,61 RON - 1.877,61 RON

---

Descriere: Ceapă Uscata 20 kg 3.9450 78,9 Morcov 20 kg 2.8899 57,798 Roșii 40 kg 3.3486 133,944  
Ardei 25 kg 3.5780 89,45 Varza proaspătă 40 Kg 2.7523 110,092 Usturoi uscat 3 kg  
17.1560 51,468 Cartofi 150 kg 3.2660 489,9 Mere 50 kg 3.5780 178,9 Lămâi 5 kg 9.3578  
46,789 Horeca Leuștean 100 gr 6 Buc 11.9266 71,5596 Banane 100 kg 5.6881 568,81

---